
T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

36TH FESTIVAL CITTA  DI ARCO OPEN B (1410014B)
Arco - 05-10-2014 - 12-10-2014

Torneo 36TH FESTIVAL CITTA  DI ARCO OPEN B 1410014B

Luogo Arco  [Trento - Trentino]
Periodo 05-10-2014 - 12-10-2014

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30'' bonus
Arbitri BERTAGNOLLI GERHARD - BUONOCORE G. - GINEVRINI I. - OLIVO I.

Partecipanti 34

Sito Internet

Calcari Manuel

1Cortese Lina

2
Carrozza Gregorio

3
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36TH FESTIVAL CITTA  DI ARCO OPEN B (1410014B)
Arco - 05-10-2014 - 12-10-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 2N Calcari Manuel 7.0 ITA 35.0038.5029.0033.501693 1590 1926 8 6 2 0 4 4 0 0 4 2 2 0 0 0 1990

2 5 2N Cortese Lina 6.0 ITA 35.0038.5028.0026.501648 1580 1788 8 5 2 1 4 3 1 0 4 2 1 1 0 0 1964

3 7 2N Carrozza Gregorio 6.0 ITA 32.0033.5027.0024.251640 1592 1786 8 5 2 1 4 2 2 0 4 3 0 1 0 0 1946

4 23 CM Traversi Carlo 5.5 ITA 34.0037.5027.0023.751537 1641 1783 8 4 3 1 4 1 2 1 4 3 1 0 0 0 1947

5 13 2N Jirillo Antonio 5.5 ITA 28.5030.0023.5019.501607 1559 1715 8 5 1 2 4 2 1 1 4 3 0 1 0 0 1952

6 4 2N Di Giulio Michele 5.0 ITA 35.0038.0028.0020.501658 1626 1722 8 4 2 2 4 1 1 2 4 3 1 0 0 0 1966

7 8 2N Casella Carlo 5.0 ITA 33.0037.0027.5022.501640 1568 1679 8 4 2 2 4 3 1 0 4 1 1 2 0 0 1948

8 19 1N De Polzer Manfredi 5.0 ITA 33.0036.5027.0021.001575 1638 1734 8 5 0 3 4 2 0 2 4 3 0 1 0 0 1936

9 9 2N Kofler Albin 5.0 ITA 32.0034.5025.0019.501628 1571 1681 8 4 2 2 3 2 1 0 5 2 1 2 0 0 1953

10 18 3N Degaudenz Fabio 4.5 ITA 36.5039.0029.5018.501577 1594 1638 8 4 1 3 4 2 1 1 4 2 0 2 0 0 1951

11 10 2N Rizzi Domenico 4.5 ITA 34.5036.0027.5014.501626 1548 1658 8 4 1 3 4 2 1 1 4 2 0 2 0 0 1943

12 17 2N Marzano Giovanni 4.5 ITA 33.0035.0026.0016.001583 1557 1627 8 4 1 3 4 3 0 1 4 1 1 2 0 0 1955

13 14 2N Giacchino Claudio 4.5 ITA 32.0033.5026.0013.751602 1541 1640 8 4 1 3 4 3 0 1 4 1 1 2 0 0 1945

14 15 1N Fragni Enrico 4.5 ITA 24.5024.5018.5014.251599 1552 1667 7 4 1 2 3 3 0 0 4 1 1 2 0 1 1941

15 28 NC Nicolosi Fabrizio 4.0 ITA 33.5037.0027.5017.50 1485 1612 1420 8 2 4 2 4 1 2 1 4 1 2 1 0 0 1990

16 16 NC Stiefel Marika 4.0 GER 29.5032.5024.5016.001598 1552 1576 8 1 6 1 4 1 3 0 4 0 3 1 0 0 1966

17 20 2N Denozza Mauro 4.0 ITA 29.0032.0023.0014.751559 1596 1597 8 2 4 2 4 2 1 1 4 0 3 1 0 0 1954

18 25 3N Pedrazzi Paolo 4.0 ITA 26.0027.5021.0011.501516 1554 1581 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 0 1948

19 33 NC Benini Gabriele 4.0 ITA 24.5026.0020.0010.501343 1527 1551 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1971

20 2 1N Vanzan Alessandro 3.5 ITA 32.0034.5026.5011.751666 1571 1528 8 3 1 4 5 0 1 4 3 3 0 0 0 0 1944

21 30 3N Palermiti Francesco 3.5 ITA 32.0033.5025.0011.501463 1506 1519 8 3 1 4 4 2 1 1 4 1 0 3 0 0 1939

22 11 1N Rottondi Paolo 3.5 ITA 30.5033.5025.5012.501617 1563 1559 8 3 1 4 4 2 0 2 4 1 1 2 0 0 1946

23 3 1N Guglielmone Luciano 3.5 ITA 29.0031.5023.5011.751662 1553 1525 8 3 1 4 4 1 0 3 4 2 1 1 0 0 1944

24 22 2N Ruggeri Igor 3.5 ITA 27.5029.0021.509.00 1549 1501 1548 8 3 1 4 4 1 0 3 4 2 1 1 0 0 1963

25 6 2N Sbalchiero Lorenzo 3.5 ITA 26.0028.0020.5010.501646 1487 1479 8 3 1 4 4 2 0 2 4 1 1 2 0 0 1950

26 21 2N Navarra Stefano 3.0 ITA 30.5033.0025.5011.251553 1566 1503 8 2 2 4 4 1 1 2 4 1 1 2 0 0 1964

27 12 2N Scandella Marco 3.0 ITA 24.5024.5019.509.75 1614 1567 1530 7 1 4 2 3 0 2 1 4 1 2 1 0 1 1959

28 32 NC Sabatelli Matthia 3.0 ITA 24.0026.5020.009.25 1416 1532 1282 8 1 4 3 4 0 3 1 4 1 1 2 0 0 1991

29 31 NC Ziglio Giorgio 3.0 ITA 22.0022.0017.005.00 1440 1538 1420 7 1 2 4 4 1 2 1 3 0 0 3 1 0 1958

30 29 3N Ponzecchi Riccardo 2.5 ITA 26.0028.5021.006.75 1464 1564 1424 8 2 1 5 4 1 0 3 4 1 1 2 0 0 1940

31 26 3N Breidenbach Heinz 2.5 ITA 22.5024.0017.505.25 1511 1469 1407 8 1 3 4 4 0 1 3 4 1 2 1 0 0 1930

32 27 NC Parrou Gerard 2.0 28.5031.0023.506.50 1510 1571 1250 8 1 2 5 4 1 1 2 4 0 1 3 0 0 1947

33 24 3N Buldrini Francesco 2.0 ITA 26.0026.0020.002.00 1533 1459 1214 7 0 2 5 4 0 1 3 3 0 1 2 1 0 1955

34 34 NC Lorenzini Barbara 1.5 ITA 20.0020.0015.500.75 1158 1547 1047 6 0 1 5 3 0 1 2 3 0 0 3 1 1 1969
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36TH FESTIVAL CITTA  DI ARCO OPEN B (1410014B)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

33 NC Benini Gabriele ITA TRE TN 1343 1527 1551 1971 M 2807217 157845

26 3N Breidenbach Heinz ITA LOM MI 1511 1469 1407 1930 M 842672 101733

24 3N Buldrini Francesco ITA TRE TN 1533 1459 1214 1955 M 859940 101861

1 2N Calcari Manuel ITA TRE TN 1693 1590 1926 1990 M 865648 132413

7 2N Carrozza Gregorio ITA CAL RC 1640 1592 1786 1946 M 834688 122174

8 2N Casella Carlo ITA LAZ RM 1640 1568 1679 1948 M 869902 105425

5 2N Cortese Lina ITA FRI GO 1648 1580 1788 1964 M 887889 132640

19 1N De Polzer Manfredi ITA ALT BZ 1575 1638 1734 1936 M 835277 109694

18 3N Degaudenz Fabio ITA ALT BZ 1577 1594 1638 1951 M 2802762 156188

20 2N Denozza Mauro ITA LAZ RM 1559 1596 1597 1954 M 801950 119489

4 2N Di Giulio Michele ITA LAZ RM 1658 1626 1722 1966 M 827886 127736

15 1N Fragni Enrico ITA EMI BO 1599 1552 1667 1941 M 817805 101586

14 2N Giacchino Claudio ITA PIE TO 1602 1541 1640 1945 M 843717 108013

3 1N Guglielmone Luciano ITA LIG GE 1662 1553 1525 1944 M 810851 104811

13 2N Jirillo Antonio ITA VEN VR 1607 1559 1715 1952 M 816698 120892

9 2N Kofler Albin ITA ALT BZ 1628 1571 1681 1953 M 840530 110149

34 NC Lorenzini Barbara ITA EMI BO 1158 1547 1047 1969 M 127688

17 2N Marzano Giovanni ITA EMI BO 1583 1557 1627 1955 M 828947 113858

21 2N Navarra Stefano ITA LAZ RM 1553 1566 1503 1964 M 884510 146460

28 NC Nicolosi Fabrizio ITA SIC CT 1485 1612 1420 1990 M 135559

30 3N Palermiti Francesco ITA CAL RC 1463 1506 1519 1939 M 876100 144092

27 NC Parrou Gerard 1510 1571 1250 1947 M

25 3N Pedrazzi Paolo ITA EMI BO 1516 1554 1581 1948 M 898970 150998

29 3N Ponzecchi Riccardo ITA TOS PO 1464 1564 1424 1940 M 872687 131615

10 2N Rizzi Domenico ITA LOM MI 1626 1548 1658 1943 M 873144 128366

11 1N Rottondi Paolo ITA LOM MI 1617 1563 1559 1946 M 844128 117699

22 2N Ruggeri Igor ITA LOM MI 1549 1501 1548 1963 M 857017 106847

32 NC Sabatelli Matthia ITA ALT BZ 1416 1532 1282 1991 M 163277

6 2N Sbalchiero Lorenzo ITA ALT BZ 1646 1487 1479 1950 M 840521 101957

12 2N Scandella Marco ITA TRE TN 1614 1567 1530 1959 M 858277 101860

16 NC Stiefel Marika GER 1598 1552 1576 1966 M 24694924

23 CM Traversi Carlo ITA EMI BO 1537 1641 1783 1947 M 814202 100318

2 1N Vanzan Alessandro ITA LAZ RM 1666 1571 1528 1944 M 820032 105422

31 NC Ziglio Giorgio ITA TRE TN 1440 1538 1420 1958 M 890537 149295
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

1 1 2N Calcari Manuel 7.0 ITA | 18 N Â½ | 30 B 1 | 17 N 1 | 10 B 1 | 4 N 1 | 5 B 1 | 23 N Â½ | 9 B 1 | 0

20 2 1N Vanzan Alessandro 3.5 ITA | 19 B 0 | 25 N 1 | 23 B 0 | 29 N 1 | 13 B 0 | 22 N 1 | 3 B Â½ | 4 B 0 | 2

23 3 1N Guglielmone Luciano 3.5 ITA | 20 N 0 | 28 B 0 | 25 N 1 | 22 B 1 | 23 B 0 | 26 N 1 | 2 N Â½ | 14 B 0 | 0

6 4 2N Di Giulio Michele 5.0 ITA | 21 B 1 | 19 N 1 | 8 B Â½ | 11 N 1 | 1 B 0 | 7 N Â½ | 9 B 0 | 2 N 1 | 0

2 5 2N Cortese Lina 6.0 ITA | 22 N 1 | 14 B 1 | 10 N Â½ | 18 B 1 | 28 N 1 | 1 N 0 | 19 B 1 | 23 B Â½ | 0

25 6 2N Sbalchiero Lorenzo 3.5 ITA | 23 B 0 | 27 N 0 | 31 B 1 | 33 N 1 | 12 B 0 | 32 N Â½ | 29 B 1 | 19 N 0 | 0

3 7 2N Carrozza Gregorio 6.0 ITA | 24 N 1 | 17 B Â½ | 18 N 0 | 20 B 1 | 14 N 1 | 4 B Â½ | 10 N 1 | 15 B 1 | 0

7 8 2N Casella Carlo 5.0 ITA | 25 B 1 | 23 N 1 | 4 N Â½ | 28 B Â½ | 19 N 0 | 16 B 1 | 15 N 0 | 17 B 1 | 0

9 9 2N Kofler Albin 5.0 ITA | 26 N 1 | 20 B Â½ | 28 N 0 | 30 B 1 | 16 N Â½ | 14 B 1 | 4 N 1 | 1 N 0 | -2

11 10 2N Rizzi Domenico 4.5 ITA | 27 B 1 | 34 N 1 | 5 B Â½ | 1 N 0 | 21 B 1 | 19 N 1 | 7 B 0 | 13 N 0 | 0

22 11 1N Rottondi Paolo 3.5 ITA | 28 N Â½ | 32 B 1 | 20 N 1 | 4 B 0 | 18 N 0 | 15 B 0 | 14 N 0 | 12 B 1 | 0

27 12 2N Scandella Marco 3.0 ITA | 29 B Â½ | 16 N Â½ | 19 B 0 | 27 N Â½ | 6 N 1 | 20 B Â½ | 0 0 | 11 N 0 | -1

5 13 2N Jirillo Antonio 5.5 ITA | 30 N 0 | 24 B 1 | 22 N 1 | 19 B 0 | 2 N 1 | 28 B Â½ | 18 N 1 | 10 B 1 | 0

13 14 2N Giacchino Claudio 4.5 ITA | 31 B 1 | 5 N 0 | 34 B 1 | 23 N Â½ | 7 B 0 | 9 N 0 | 11 B 1 | 3 N 1 | 0

14 15 1N Fragni Enrico 4.5 ITA | 0 0 | 31 N Â½ | 27 B 1 | 21 N 0 | 29 B 1 | 11 N 1 | 8 B 1 | 7 N 0 | -1

16 16 NC Stiefel Marika 4.0 GER | 32 N Â½ | 12 B Â½ | 30 N Â½ | 17 B 1 | 9 B Â½ | 8 N 0 | 25 N Â½ | 20 B Â½ | 0

12 17 2N Marzano Giovanni 4.5 ITA | 33 B 1 | 7 N Â½ | 1 B 0 | 16 N 0 | 27 B 1 | 21 N 1 | 28 B 1 | 8 N 0 | 0

10 18 3N Degaudenz Fabio 4.5 ITA | 1 B Â½ | 29 N 1 | 7 B 1 | 5 N 0 | 11 B 1 | 23 N 0 | 13 B 0 | 21 N 1 | 0

8 19 1N De Polzer Manfredi 5.0 ITA | 2 N 1 | 4 B 0 | 12 N 1 | 13 N 1 | 8 B 1 | 10 B 0 | 5 N 0 | 6 B 1 | 0

17 20 2N Denozza Mauro 4.0 ITA | 3 B 1 | 9 N Â½ | 11 B 0 | 7 N 0 | 30 B 1 | 12 N Â½ | 21 B Â½ | 16 N Â½ | 0

26 21 2N Navarra Stefano 3.0 ITA | 4 N 0 | 26 B Â½ | 32 N 1 | 15 B 1 | 10 N 0 | 17 B 0 | 20 N Â½ | 18 B 0 | 0

24 22 2N Ruggeri Igor 3.5 ITA | 5 B 0 | 33 N 1 | 13 B 0 | 3 N 0 | 34 B 1 | 2 B 0 | 32 N Â½ | 27 N 1 | 0

4 23 CM Traversi Carlo 5.5 ITA | 6 N 1 | 8 B 0 | 2 N 1 | 14 B Â½ | 3 N 1 | 18 B 1 | 1 B Â½ | 5 N Â½ | 0

33 24 3N Buldrini Francesco 2.0 ITA | 7 B 0 | 13 N 0 | 33 B 0 | 25 B 0 | 31 N 0 | 34 N Â½ | 0 1 | 26 B Â½ | 1

18 25 3N Pedrazzi Paolo 4.0 ITA | 8 N 0 | 2 B 0 | 3 B 0 | 24 N 1 | 33 B 1 | 27 N 1 | 16 B Â½ | 28 N Â½ | 0

31 26 3N Breidenbach Heinz 2.5 ITA | 9 B 0 | 21 N Â½ | 29 B 0 | 34 N 1 | 32 B Â½ | 3 B 0 | 33 N 0 | 24 N Â½ | 0

32 27 NC Parrou Gerard 2.0 | 10 N 0 | 6 B 1 | 15 N 0 | 12 B Â½ | 17 N 0 | 25 B 0 | 31 N Â½ | 22 B 0 | 0

15 28 NC Nicolosi Fabrizio 4.0 ITA | 11 B Â½ | 3 N 1 | 9 B 1 | 8 N Â½ | 5 B 0 | 13 N Â½ | 17 N 0 | 25 B Â½ | 0

30 29 3N Ponzecchi Riccardo 2.5 ITA | 12 N Â½ | 18 B 0 | 26 N 1 | 2 B 0 | 15 N 0 | 31 B 1 | 6 N 0 | 30 B 0 | 0

21 30 3N Palermiti Francesco 3.5 ITA | 13 B 1 | 1 N 0 | 16 B Â½ | 9 N 0 | 20 N 0 | 33 B 0 | 34 B 1 | 29 N 1 | 0

29 31 NC Ziglio Giorgio 3.0 ITA | 14 N 0 | 15 B Â½ | 6 N 0 | 32 B 0 | 24 B 1 | 29 N 0 | 27 B Â½ | 0 1 | 1

28 32 NC Sabatelli Matthia 3.0 ITA | 16 B Â½ | 11 N 0 | 21 B 0 | 31 N 1 | 26 N Â½ | 6 B Â½ | 22 B Â½ | 33 N 0 | 0

19 33 NC Benini Gabriele 4.0 ITA | 17 N 0 | 22 B 0 | 24 N 1 | 6 B 0 | 25 N 0 | 30 N 1 | 26 B 1 | 32 B 1 | 0

34 34 NC Lorenzini Barbara 1.5 ITA | 0 1 | 10 B 0 | 14 N 0 | 26 B 0 | 22 N 0 | 24 B Â½ | 30 N 0 | 0 0 | 0
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36TH FESTIVAL CITTA  DI ARCO OPEN B (1410014B)
Arco - 05-10-2014 - 12-10-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

33 NC Benini Gabriele ITA 1343 7 3.00 1.72 1.28 1527.121551 1971 M 2807217 157845

26 3N Breidenbach Heinz ITA 1511 6 1.00 2.84 -1.84 1469.621407 1930 M 842672 101733

24 3N Buldrini Francesco ITA 1533 6 0.50 3.18 -2.68 1459.291214 1955 M 859940 101861

1 2N Calcari Manuel ITA 1693 8 7.00 5.10 1.9 1590.001926 1990 M 865648 132413

7 2N Carrozza Gregorio ITA 1640 8 6.00 4.53 1.47 1592.121786 1946 M 834688 122174

8 2N Casella Carlo ITA 1640 7 4.50 4.07 0.43 1568.881679 1948 M 869902 105425

5 2N Cortese Lina ITA 1648 7 5.00 4.02 0.98 1580.501788 1964 M 887889 132640

19 1N De Polzer Manfredi ITA 1575 8 5.00 3.32 1.68 1638.121734 1936 M 835277 109694

18 3N Degaudenz Fabio ITA 1577 8 4.50 3.79 0.71 1594.881638 1951 M 2802762 156188

20 2N Denozza Mauro ITA 1559 8 4.00 3.58 0.42 1596.881597 1954 M 801950 119489

4 2N Di Giulio Michele ITA 1658 8 5.00 4.35 0.65 1626.501722 1966 M 827886 127736

15 1N Fragni Enrico ITA 1599 6 3.50 3.30 0.2 1552.001667 1941 M 817805 101586

14 2N Giacchino Claudio ITA 1602 7 3.50 3.55 -0.05 1541.251640 1945 M 843717 108013

3 1N Guglielmone Luciano ITA 1662 7 3.50 4.43 -0.93 1553.121525 1944 M 810851 104811

13 2N Jirillo Antonio ITA 1607 7 5.00 3.84 1.16 1559.251715 1952 M 816698 120892

9 2N Kofler Albin ITA 1628 7 5.00 3.93 1.07 1571.121681 1953 M 840530 110149

17 2N Marzano Giovanni ITA 1583 6 2.50 3.01 -0.51 1557.751627 1955 M 828947 113858

21 2N Navarra Stefano ITA 1553 7 2.00 3.18 -1.18 1566.121503 1964 M 884510 146460

30 3N Palermiti Francesco ITA 1463 7 2.50 2.65 -0.15 1506.251519 1939 M 876100 144092

25 3N Pedrazzi Paolo ITA 1516 6 2.50 2.53 -0.03 1554.621581 1948 M 898970 150998

29 3N Ponzecchi Riccardo ITA 1464 8 2.50 2.93 -0.43 1564.501424 1940 M 872687 131615

10 2N Rizzi Domenico ITA 1626 6 2.50 3.06 -0.56 1548.001658 1943 M 873144 128366

11 1N Rottondi Paolo ITA 1617 6 2.00 3.13 -1.13 1563.751559 1946 M 844128 117699

22 2N Ruggeri Igor ITA 1549 5 1.00 2.23 -1.23 1501.251548 1963 M 857017 106847

6 2N Sbalchiero Lorenzo ITA 1646 6 3.00 4.15 -1.15 1487.381479 1950 M 840521 101957

12 2N Scandella Marco ITA 1614 6 2.50 3.31 -0.81 1567.001530 1959 M 858277 101860

16 NC Stiefel Marika GER 1598 7 3.50 3.74 -0.24 1552.381576 1966 M 24694924

23 CM Traversi Carlo ITA 1537 8 5.50 2.86 2.64 1641.751783 1947 M 814202 100318

2 1N Vanzan Alessandro ITA 1666 8 3.50 5.01 -1.51 1571.001528 1944 M 820032 105422

31 NC Ziglio Giorgio ITA 1440 5 1.50 1.66 -0.16 1538.571420 1958 M 890537 149295
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36TH FESTIVAL CITTA  DI ARCO OPEN B (1410014B)
Arco - 05-10-2014 - 12-10-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

34 NC Lorenzini Barbara ITA 1158 0 0.00 0.60 -0.1 -3 1547.331047 1969 M 127688

28 NC Nicolosi Fabrizio ITA 1485 0 0.00 2.60 1.4 42 1612.621420 1990 M 135559

27 NC Parrou Gerard 1510 0 0.00 3.30 -1.3 -39 1571.621250 1947 M

32 NC Sabatelli Matthia ITA 1416 0 0.00 2.80 0.2 6 1532.121282 1991 M 163277
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36TH FESTIVAL CITTA  DI ARCO OPEN B (1410014B)
Arco - 05-10-2014 - 12-10-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 3N Degaudenz Fabio ITA 1577   |  1 2N Calcari Manuel ITA 1693 Â½ - Â½

2 2 1N Vanzan Alessandro ITA 1666   |  19 1N De Polzer Manfredi ITA 1575 0 - 1

3 20 2N Denozza Mauro ITA 1559   |  3 1N Guglielmone Luciano ITA 1662 1 - 0

4 4 2N Di Giulio Michele ITA 1658   |  21 2N Navarra Stefano ITA 1553 1 - 0

5 22 2N Ruggeri Igor ITA 1549   |  5 2N Cortese Lina ITA 1648 0 - 1

6 6 2N Sbalchiero Lorenzo ITA 1646   |  23 CM Traversi Carlo ITA 1537 0 - 1

7 24 3N Buldrini Francesco ITA 1533   |  7 2N Carrozza Gregorio ITA 1640 0 - 1

8 8 2N Casella Carlo ITA 1640   |  25 3N Pedrazzi Paolo ITA 1516 1 - 0

9 26 3N Breidenbach Heinz ITA 1511   |  9 2N Kofler Albin ITA 1628 0 - 1

10 10 2N Rizzi Domenico ITA 1626   |  27 NC Parrou Gerard 1510 1 - 0

11 28 NC Nicolosi Fabrizio ITA 1485   |  11 1N Rottondi Paolo ITA 1617 Â½ - Â½

12 12 2N Scandella Marco ITA 1614   |  29 3N Ponzecchi Riccardo ITA 1464 Â½ - Â½

13 30 3N Palermiti Francesco ITA 1463   |  13 2N Jirillo Antonio ITA 1607 1 - 0

14 14 2N Giacchino Claudio ITA 1602   |  31 NC Ziglio Giorgio ITA 1440 1 - 0

15 32 NC Sabatelli Matthia ITA 1416   |  16 NC Stiefel Marika GER 1598 Â½ - Â½

16 17 2N Marzano Giovanni ITA 1583   |  33 NC Benini Gabriele ITA 1343 1 - 0

17 15 1N Fragni Enrico ITA 1599   |  0 - F

18 34 NC Lorenzini Barbara ITA 1158   |  1 - F
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36TH FESTIVAL CITTA  DI ARCO OPEN B (1410014B)
Arco - 05-10-2014 - 12-10-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 1N De Polzer Manfredi 1 ITA 1575   |  4 2N Di Giulio Michele 1 ITA 1658 0 - 1

2 5 2N Cortese Lina 1 ITA 1648   |  14 2N Giacchino Claudio 1 ITA 1602 1 - 0

3 7 2N Carrozza Gregorio 1 ITA 1640   |  17 2N Marzano Giovanni 1 ITA 1583 Â½ - Â½

4 23 CM Traversi Carlo 1 ITA 1537   |  8 2N Casella Carlo 1 ITA 1640 0 - 1

5 9 2N Kofler Albin 1 ITA 1628   |  20 2N Denozza Mauro 1 ITA 1559 Â½ - Â½

6 34 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1158   |  10 2N Rizzi Domenico 1 ITA 1626 0 - 1

7 1 2N Calcari Manuel 0.5 ITA 1693   |  30 3N Palermiti Francesco 1 ITA 1463 1 - 0

8 11 1N Rottondi Paolo 0.5 ITA 1617   |  32 NC Sabatelli Matthia 0.5 ITA 1416 1 - 0

9 16 NC Stiefel Marika 0.5 GER 1598   |  12 2N Scandella Marco 0.5 ITA 1614 Â½ - Â½

10 29 3N Ponzecchi Riccardo 0.5 ITA 1464   |  18 3N Degaudenz Fabio 0.5 ITA 1577 0 - 1

11 3 1N Guglielmone Luciano 0 ITA 1662   |  28 NC Nicolosi Fabrizio 0.5 ITA 1485 0 - 1

12 25 3N Pedrazzi Paolo 0 ITA 1516   |  2 1N Vanzan Alessandro 0 ITA 1666 0 - 1

13 27 NC Parrou Gerard 0 1510   |  6 2N Sbalchiero Lorenzo 0 ITA 1646 1 - 0

14 13 2N Jirillo Antonio 0 ITA 1607   |  24 3N Buldrini Francesco 0 ITA 1533 1 - 0

15 31 NC Ziglio Giorgio 0 ITA 1440   |  15 1N Fragni Enrico 0 ITA 1599 Â½ - Â½

16 21 2N Navarra Stefano 0 ITA 1553   |  26 3N Breidenbach Heinz 0 ITA 1511 Â½ - Â½

17 33 NC Benini Gabriele 0 ITA 1343   |  22 2N Ruggeri Igor 0 ITA 1549 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

36TH FESTIVAL CITTA  DI ARCO OPEN B (1410014B)
Arco - 05-10-2014 - 12-10-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Di Giulio Michele 2 ITA 1658   |  8 2N Casella Carlo 2 ITA 1640 Â½ - Â½

2 10 2N Rizzi Domenico 2 ITA 1626   |  5 2N Cortese Lina 2 ITA 1648 Â½ - Â½

3 17 2N Marzano Giovanni 1.5 ITA 1583   |  1 2N Calcari Manuel 1.5 ITA 1693 0 - 1

4 18 3N Degaudenz Fabio 1.5 ITA 1577   |  7 2N Carrozza Gregorio 1.5 ITA 1640 1 - 0

5 28 NC Nicolosi Fabrizio 1.5 ITA 1485   |  9 2N Kofler Albin 1.5 ITA 1628 1 - 0

6 20 2N Denozza Mauro 1.5 ITA 1559   |  11 1N Rottondi Paolo 1.5 ITA 1617 0 - 1

7 2 1N Vanzan Alessandro 1 ITA 1666   |  23 CM Traversi Carlo 1 ITA 1537 0 - 1

8 12 2N Scandella Marco 1 ITA 1614   |  19 1N De Polzer Manfredi 1 ITA 1575 0 - 1

9 22 2N Ruggeri Igor 1 ITA 1549   |  13 2N Jirillo Antonio 1 ITA 1607 0 - 1

10 14 2N Giacchino Claudio 1 ITA 1602   |  34 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1158 1 - 0

11 30 3N Palermiti Francesco 1 ITA 1463   |  16 NC Stiefel Marika 1 GER 1598 Â½ - Â½

12 15 1N Fragni Enrico 0.5 ITA 1599   |  27 NC Parrou Gerard 1 1510 1 - 0

13 32 NC Sabatelli Matthia 0.5 ITA 1416   |  21 2N Navarra Stefano 0.5 ITA 1553 0 - 1

14 26 3N Breidenbach Heinz 0.5 ITA 1511   |  29 3N Ponzecchi Riccardo 0.5 ITA 1464 0 - 1

15 6 2N Sbalchiero Lorenzo 0 ITA 1646   |  31 NC Ziglio Giorgio 0.5 ITA 1440 1 - 0

16 25 3N Pedrazzi Paolo 0 ITA 1516   |  3 1N Guglielmone Luciano 0 ITA 1662 0 - 1

17 24 3N Buldrini Francesco 0 ITA 1533   |  33 NC Benini Gabriele 0 ITA 1343 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

36TH FESTIVAL CITTA  DI ARCO OPEN B (1410014B)
Arco - 05-10-2014 - 12-10-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Calcari Manuel 2.5 ITA 1693   |  10 2N Rizzi Domenico 2.5 ITA 1626 1 - 0

2 11 1N Rottondi Paolo 2.5 ITA 1617   |  4 2N Di Giulio Michele 2.5 ITA 1658 0 - 1

3 5 2N Cortese Lina 2.5 ITA 1648   |  18 3N Degaudenz Fabio 2.5 ITA 1577 1 - 0

4 8 2N Casella Carlo 2.5 ITA 1640   |  28 NC Nicolosi Fabrizio 2.5 ITA 1485 Â½ - Â½

5 13 2N Jirillo Antonio 2 ITA 1607   |  19 1N De Polzer Manfredi 2 ITA 1575 0 - 1

6 23 CM Traversi Carlo 2 ITA 1537   |  14 2N Giacchino Claudio 2 ITA 1602 Â½ - Â½

7 7 2N Carrozza Gregorio 1.5 ITA 1640   |  20 2N Denozza Mauro 1.5 ITA 1559 1 - 0

8 9 2N Kofler Albin 1.5 ITA 1628   |  30 3N Palermiti Francesco 1.5 ITA 1463 1 - 0

9 21 2N Navarra Stefano 1.5 ITA 1553   |  15 1N Fragni Enrico 1.5 ITA 1599 1 - 0

10 16 NC Stiefel Marika 1.5 GER 1598   |  17 2N Marzano Giovanni 1.5 ITA 1583 1 - 0

11 29 3N Ponzecchi Riccardo 1.5 ITA 1464   |  2 1N Vanzan Alessandro 1 ITA 1666 0 - 1

12 3 1N Guglielmone Luciano 1 ITA 1662   |  22 2N Ruggeri Igor 1 ITA 1549 1 - 0

13 33 NC Benini Gabriele 1 ITA 1343   |  6 2N Sbalchiero Lorenzo 1 ITA 1646 0 - 1

14 27 NC Parrou Gerard 1 1510   |  12 2N Scandella Marco 1 ITA 1614 Â½ - Â½

15 34 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1158   |  26 3N Breidenbach Heinz 0.5 ITA 1511 0 - 1

16 31 NC Ziglio Giorgio 0.5 ITA 1440   |  32 NC Sabatelli Matthia 0.5 ITA 1416 0 - 1

17 24 3N Buldrini Francesco 0 ITA 1533   |  25 3N Pedrazzi Paolo 0 ITA 1516 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

36TH FESTIVAL CITTA  DI ARCO OPEN B (1410014B)
Arco - 05-10-2014 - 12-10-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Di Giulio Michele 3.5 ITA 1658   |  1 2N Calcari Manuel 3.5 ITA 1693 0 - 1

2 28 NC Nicolosi Fabrizio 3 ITA 1485   |  5 2N Cortese Lina 3.5 ITA 1648 0 - 1

3 19 1N De Polzer Manfredi 3 ITA 1575   |  8 2N Casella Carlo 3 ITA 1640 1 - 0

4 14 2N Giacchino Claudio 2.5 ITA 1602   |  7 2N Carrozza Gregorio 2.5 ITA 1640 0 - 1

5 16 NC Stiefel Marika 2.5 GER 1598   |  9 2N Kofler Albin 2.5 ITA 1628 Â½ - Â½

6 10 2N Rizzi Domenico 2.5 ITA 1626   |  21 2N Navarra Stefano 2.5 ITA 1553 1 - 0

7 18 3N Degaudenz Fabio 2.5 ITA 1577   |  11 1N Rottondi Paolo 2.5 ITA 1617 1 - 0

8 3 1N Guglielmone Luciano 2 ITA 1662   |  23 CM Traversi Carlo 2.5 ITA 1537 0 - 1

9 2 1N Vanzan Alessandro 2 ITA 1666   |  13 2N Jirillo Antonio 2 ITA 1607 0 - 1

10 6 2N Sbalchiero Lorenzo 2 ITA 1646   |  12 2N Scandella Marco 1.5 ITA 1614 0 - 1

11 15 1N Fragni Enrico 1.5 ITA 1599   |  29 3N Ponzecchi Riccardo 1.5 ITA 1464 1 - 0

12 17 2N Marzano Giovanni 1.5 ITA 1583   |  27 NC Parrou Gerard 1.5 1510 1 - 0

13 20 2N Denozza Mauro 1.5 ITA 1559   |  30 3N Palermiti Francesco 1.5 ITA 1463 1 - 0

14 26 3N Breidenbach Heinz 1.5 ITA 1511   |  32 NC Sabatelli Matthia 1.5 ITA 1416 Â½ - Â½

15 22 2N Ruggeri Igor 1 ITA 1549   |  34 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1158 1 - 0

16 25 3N Pedrazzi Paolo 1 ITA 1516   |  33 NC Benini Gabriele 1 ITA 1343 1 - 0

17 31 NC Ziglio Giorgio 0.5 ITA 1440   |  24 3N Buldrini Francesco 0 ITA 1533 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

36TH FESTIVAL CITTA  DI ARCO OPEN B (1410014B)
Arco - 05-10-2014 - 12-10-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Calcari Manuel 4.5 ITA 1693   |  5 2N Cortese Lina 4.5 ITA 1648 1 - 0

2 19 1N De Polzer Manfredi 4 ITA 1575   |  10 2N Rizzi Domenico 3.5 ITA 1626 0 - 1

3 7 2N Carrozza Gregorio 3.5 ITA 1640   |  4 2N Di Giulio Michele 3.5 ITA 1658 Â½ - Â½

4 23 CM Traversi Carlo 3.5 ITA 1537   |  18 3N Degaudenz Fabio 3.5 ITA 1577 1 - 0

5 8 2N Casella Carlo 3 ITA 1640   |  16 NC Stiefel Marika 3 GER 1598 1 - 0

6 13 2N Jirillo Antonio 3 ITA 1607   |  28 NC Nicolosi Fabrizio 3 ITA 1485 Â½ - Â½

7 9 2N Kofler Albin 3 ITA 1628   |  14 2N Giacchino Claudio 2.5 ITA 1602 1 - 0

8 11 1N Rottondi Paolo 2.5 ITA 1617   |  15 1N Fragni Enrico 2.5 ITA 1599 0 - 1

9 12 2N Scandella Marco 2.5 ITA 1614   |  20 2N Denozza Mauro 2.5 ITA 1559 Â½ - Â½

10 21 2N Navarra Stefano 2.5 ITA 1553   |  17 2N Marzano Giovanni 2.5 ITA 1583 0 - 1

11 22 2N Ruggeri Igor 2 ITA 1549   |  2 1N Vanzan Alessandro 2 ITA 1666 0 - 1

12 26 3N Breidenbach Heinz 2 ITA 1511   |  3 1N Guglielmone Luciano 2 ITA 1662 0 - 1

13 32 NC Sabatelli Matthia 2 ITA 1416   |  6 2N Sbalchiero Lorenzo 2 ITA 1646 Â½ - Â½

14 27 NC Parrou Gerard 1.5 1510   |  25 3N Pedrazzi Paolo 2 ITA 1516 0 - 1

15 29 3N Ponzecchi Riccardo 1.5 ITA 1464   |  31 NC Ziglio Giorgio 1.5 ITA 1440 1 - 0

16 30 3N Palermiti Francesco 1.5 ITA 1463   |  33 NC Benini Gabriele 1 ITA 1343 0 - 1

17 34 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1158   |  24 3N Buldrini Francesco 0 ITA 1533 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

36TH FESTIVAL CITTA  DI ARCO OPEN B (1410014B)
Arco - 05-10-2014 - 12-10-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 CM Traversi Carlo 4.5 ITA 1537   |  1 2N Calcari Manuel 5.5 ITA 1693 Â½ - Â½

2 5 2N Cortese Lina 4.5 ITA 1648   |  19 1N De Polzer Manfredi 4 ITA 1575 1 - 0

3 10 2N Rizzi Domenico 4.5 ITA 1626   |  7 2N Carrozza Gregorio 4 ITA 1640 0 - 1

4 4 2N Di Giulio Michele 4 ITA 1658   |  9 2N Kofler Albin 4 ITA 1628 0 - 1

5 15 1N Fragni Enrico 3.5 ITA 1599   |  8 2N Casella Carlo 4 ITA 1640 1 - 0

6 18 3N Degaudenz Fabio 3.5 ITA 1577   |  13 2N Jirillo Antonio 3.5 ITA 1607 0 - 1

7 17 2N Marzano Giovanni 3.5 ITA 1583   |  28 NC Nicolosi Fabrizio 3.5 ITA 1485 1 - 0

8 2 1N Vanzan Alessandro 3 ITA 1666   |  3 1N Guglielmone Luciano 3 ITA 1662 Â½ - Â½

9 25 3N Pedrazzi Paolo 3 ITA 1516   |  16 NC Stiefel Marika 3 GER 1598 Â½ - Â½

10 20 2N Denozza Mauro 3 ITA 1559   |  21 2N Navarra Stefano 2.5 ITA 1553 Â½ - Â½

11 6 2N Sbalchiero Lorenzo 2.5 ITA 1646   |  29 3N Ponzecchi Riccardo 2.5 ITA 1464 1 - 0

12 14 2N Giacchino Claudio 2.5 ITA 1602   |  11 1N Rottondi Paolo 2.5 ITA 1617 1 - 0

13 32 NC Sabatelli Matthia 2.5 ITA 1416   |  22 2N Ruggeri Igor 2 ITA 1549 Â½ - Â½

14 33 NC Benini Gabriele 2 ITA 1343   |  26 3N Breidenbach Heinz 2 ITA 1511 1 - 0

15 31 NC Ziglio Giorgio 1.5 ITA 1440   |  27 NC Parrou Gerard 1.5 1510 Â½ - Â½

16 30 3N Palermiti Francesco 1.5 ITA 1463   |  34 NC Lorenzini Barbara 1.5 ITA 1158 1 - 0

17 12 2N Scandella Marco 3 ITA 1614   |  0 - F

18 24 3N Buldrini Francesco 0.5 ITA 1533   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

36TH FESTIVAL CITTA  DI ARCO OPEN B (1410014B)
Arco - 05-10-2014 - 12-10-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Calcari Manuel 6 ITA 1693   |  9 2N Kofler Albin 5 ITA 1628 1 - 0

2 5 2N Cortese Lina 5.5 ITA 1648   |  23 CM Traversi Carlo 5 ITA 1537 Â½ - Â½

3 7 2N Carrozza Gregorio 5 ITA 1640   |  15 1N Fragni Enrico 4.5 ITA 1599 1 - 0

4 13 2N Jirillo Antonio 4.5 ITA 1607   |  10 2N Rizzi Domenico 4.5 ITA 1626 1 - 0

5 8 2N Casella Carlo 4 ITA 1640   |  17 2N Marzano Giovanni 4.5 ITA 1583 1 - 0

6 2 1N Vanzan Alessandro 3.5 ITA 1666   |  4 2N Di Giulio Michele 4 ITA 1658 0 - 1

7 19 1N De Polzer Manfredi 4 ITA 1575   |  6 2N Sbalchiero Lorenzo 3.5 ITA 1646 1 - 0

8 3 1N Guglielmone Luciano 3.5 ITA 1662   |  14 2N Giacchino Claudio 3.5 ITA 1602 0 - 1

9 16 NC Stiefel Marika 3.5 GER 1598   |  20 2N Denozza Mauro 3.5 ITA 1559 Â½ - Â½

10 28 NC Nicolosi Fabrizio 3.5 ITA 1485   |  25 3N Pedrazzi Paolo 3.5 ITA 1516 Â½ - Â½

11 21 2N Navarra Stefano 3 ITA 1553   |  18 3N Degaudenz Fabio 3.5 ITA 1577 0 - 1

12 33 NC Benini Gabriele 3 ITA 1343   |  32 NC Sabatelli Matthia 3 ITA 1416 1 - 0

13 11 1N Rottondi Paolo 2.5 ITA 1617   |  12 2N Scandella Marco 3 ITA 1614 1 - 0

14 29 3N Ponzecchi Riccardo 2.5 ITA 1464   |  30 3N Palermiti Francesco 2.5 ITA 1463 0 - 1

15 27 NC Parrou Gerard 2 1510   |  22 2N Ruggeri Igor 2.5 ITA 1549 0 - 1

16 24 3N Buldrini Francesco 1.5 ITA 1533   |  26 3N Breidenbach Heinz 2 ITA 1511 Â½ - Â½

17 31 NC Ziglio Giorgio 2 ITA 1440   |  1 - F

18 34 NC Lorenzini Barbara 1.5 ITA 1158   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

36TH FESTIVAL CITTA  DI ARCO OPEN B (1410014B)
Arco - 05-10-2014 - 12-10-2014

1 Calcari Manuel
2N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1926 Media: 1590.00 W-We: 1.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Degaudenz Fabio ITA 1577 116 0.66 Â½ 0 0

2 B 30 3N Palermiti Francesco ITA 1463 230 0.79 1 1 1

3 N 17 2N Marzano Giovanni ITA 1583 110 0.65 1 2 2

4 B 10 2N Rizzi Domenico ITA 1626 67 0.59 1 3 3

5 N 4 2N Di Giulio Michele ITA 1658 35 0.55 1 4 4

6 B 5 2N Cortese Lina ITA 1648 45 0.56 1 5 5

7 N 23 CM Traversi Carlo ITA 1537 156 0.71 Â½ 5 5

8 B 9 2N Kofler Albin ITA 1628 65 0.59 1 6 6

5.1 6 6

2 Vanzan Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1528 Media: 1571.00 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N De Polzer Manfredi ITA 1575 91 0.62 0 0 0

2 N 25 3N Pedrazzi Paolo ITA 1516 150 0.7 1 1 1

3 B 23 CM Traversi Carlo ITA 1537 129 0.67 0 1 1

4 N 29 3N Ponzecchi Riccardo ITA 1464 202 0.76 1 2 2

5 B 13 2N Jirillo Antonio ITA 1607 59 0.58 0 2 2

6 N 22 2N Ruggeri Igor ITA 1549 117 0.66 1 3 3

7 B 3 1N Guglielmone Luciano ITA 1662 4 0.51 Â½ 3 3

8 B 4 2N Di Giulio Michele ITA 1658 8 0.51 0 3 3

5.01 3 3

3 Guglielmone Luciano
1N ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1525 Media: 1553.12 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Denozza Mauro ITA 1559 103 0.64 0 0 0

2 B 28 NC Nicolosi Fabrizio ITA 1485 0 0 0

3 N 25 3N Pedrazzi Paolo ITA 1516 146 0.7 1 1 1

4 B 22 2N Ruggeri Igor ITA 1549 113 0.65 1 2 2

5 B 23 CM Traversi Carlo ITA 1537 125 0.67 0 2 2

6 N 26 3N Breidenbach Heinz ITA 1511 151 0.7 1 3 3

7 N 2 1N Vanzan Alessandro ITA 1666 -4 0.49 Â½ 3 3

8 B 14 2N Giacchino Claudio ITA 1602 60 0.58 0 3 3

4.43 3 3

4 Di Giulio Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1722 Media: 1626.50 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Navarra Stefano ITA 1553 105 0.64 1 1 1

2 N 19 1N De Polzer Manfredi ITA 1575 83 0.61 1 2 2

3 B 8 2N Casella Carlo ITA 1640 18 0.53 Â½ 2 2

4 N 11 1N Rottondi Paolo ITA 1617 41 0.56 1 3 3

5 B 1 2N Calcari Manuel ITA 1693 -35 0.45 0 3 3

6 N 7 2N Carrozza Gregorio ITA 1640 18 0.53 Â½ 3 3

7 B 9 2N Kofler Albin ITA 1628 30 0.54 0 3 3

8 N 2 1N Vanzan Alessandro ITA 1666 -8 0.49 1 4 4

4.35 4 4
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36TH FESTIVAL CITTA  DI ARCO OPEN B (1410014B)
Arco - 05-10-2014 - 12-10-2014

5 Cortese Lina
2N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1788 Media: 1580.50 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Ruggeri Igor ITA 1549 99 0.64 1 1 1

2 B 14 2N Giacchino Claudio ITA 1602 46 0.56 1 2 2

3 N 10 2N Rizzi Domenico ITA 1626 22 0.53 Â½ 2 2

4 B 18 3N Degaudenz Fabio ITA 1577 71 0.6 1 3 3

5 N 28 NC Nicolosi Fabrizio ITA 1485 1 3 4

6 N 1 2N Calcari Manuel ITA 1693 -45 0.44 0 3 4

7 B 19 1N De Polzer Manfredi ITA 1575 73 0.6 1 4 5

8 B 23 CM Traversi Carlo ITA 1537 111 0.65 Â½ 4 5

4.02 4 5

6 Sbalchiero Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1479 Media: 1487.38 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 CM Traversi Carlo ITA 1537 109 0.65 0 0 0

2 N 27 NC Parrou Gerard 1510 0 0 0

3 B 31 NC Ziglio Giorgio ITA 1440 206 0.76 1 1 1

4 N 33 NC Benini Gabriele ITA 1343 303 0.86 1 2 2

5 B 12 2N Scandella Marco ITA 1614 32 0.54 0 2 2

6 N 32 NC Sabatelli Matthia ITA 1416 Â½ 2 2

7 B 29 3N Ponzecchi Riccardo ITA 1464 182 0.74 1 3 3

8 N 19 1N De Polzer Manfredi ITA 1575 71 0.6 0 3 3

4.15 3 3

7 Carrozza Gregorio
2N ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1786 Media: 1592.12 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Buldrini Francesco ITA 1533 107 0.65 1 1 1

2 B 17 2N Marzano Giovanni ITA 1583 57 0.58 Â½ 1 1

3 N 18 3N Degaudenz Fabio ITA 1577 63 0.59 0 1 1

4 B 20 2N Denozza Mauro ITA 1559 81 0.61 1 2 2

5 N 14 2N Giacchino Claudio ITA 1602 38 0.55 1 3 3

6 B 4 2N Di Giulio Michele ITA 1658 -18 0.47 Â½ 3 3

7 N 10 2N Rizzi Domenico ITA 1626 14 0.52 1 4 4

8 B 15 1N Fragni Enrico ITA 1599 41 0.56 1 5 5

4.53 5 5

8 Casella Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1679 Media: 1568.88 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Pedrazzi Paolo ITA 1516 124 0.67 1 1 1

2 N 23 CM Traversi Carlo ITA 1537 103 0.64 1 2 2

3 N 4 2N Di Giulio Michele ITA 1658 -18 0.47 Â½ 2 2

4 B 28 NC Nicolosi Fabrizio ITA 1485 Â½ 2 2

5 N 19 1N De Polzer Manfredi ITA 1575 65 0.59 0 2 2

6 B 16 NC Stiefel Marika GER 1598 42 0.56 1 3 3

7 N 15 1N Fragni Enrico ITA 1599 41 0.56 0 3 3

8 B 17 2N Marzano Giovanni ITA 1583 57 0.58 1 4 4

4.07 4 4
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36TH FESTIVAL CITTA  DI ARCO OPEN B (1410014B)
Arco - 05-10-2014 - 12-10-2014

9 Kofler Albin
2N ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1681 Media: 1571.12 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Breidenbach Heinz ITA 1511 117 0.66 1 1 1

2 B 20 2N Denozza Mauro ITA 1559 69 0.6 Â½ 1 1

3 N 28 NC Nicolosi Fabrizio ITA 1485 0 1 1

4 B 30 3N Palermiti Francesco ITA 1463 165 0.72 1 2 2

5 N 16 NC Stiefel Marika GER 1598 30 0.54 Â½ 2 2

6 B 14 2N Giacchino Claudio ITA 1602 26 0.54 1 3 3

7 N 4 2N Di Giulio Michele ITA 1658 -30 0.46 1 4 4

8 N 1 2N Calcari Manuel ITA 1693 -65 0.41 0 4 4

3.93 4 4

10 Rizzi Domenico
2N ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1658 Media: 1548.00 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Parrou Gerard 1510 1 0 1

2 N 34 NC Lorenzini Barbara ITA 1158 1 0 2

3 B 5 2N Cortese Lina ITA 1648 -22 0.47 Â½ 0 2

4 N 1 2N Calcari Manuel ITA 1693 -67 0.41 0 0 2

5 B 21 2N Navarra Stefano ITA 1553 73 0.6 1 1 3

6 N 19 1N De Polzer Manfredi ITA 1575 51 0.57 1 2 4

7 B 7 2N Carrozza Gregorio ITA 1640 -14 0.48 0 2 4

8 N 13 2N Jirillo Antonio ITA 1607 19 0.53 0 2 4

3.06 2 4

11 Rottondi Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1559 Media: 1563.75 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Nicolosi Fabrizio ITA 1485 Â½ 0 0

2 B 32 NC Sabatelli Matthia ITA 1416 1 0 1

3 N 20 2N Denozza Mauro ITA 1559 58 0.58 1 1 2

4 B 4 2N Di Giulio Michele ITA 1658 -41 0.44 0 1 2

5 N 18 3N Degaudenz Fabio ITA 1577 40 0.56 0 1 2

6 B 15 1N Fragni Enrico ITA 1599 18 0.53 0 1 2

7 N 14 2N Giacchino Claudio ITA 1602 15 0.52 0 1 2

8 B 12 2N Scandella Marco ITA 1614 3 0.5 1 2 3

3.13 2 3

12 Scandella Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1530 Media: 1567.00 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Ponzecchi Riccardo ITA 1464 150 0.7 Â½ 0 0

2 N 16 NC Stiefel Marika GER 1598 16 0.52 Â½ 0 0

3 B 19 1N De Polzer Manfredi ITA 1575 39 0.55 0 0 0

4 N 27 NC Parrou Gerard 1510 Â½ 0 0

5 N 6 2N Sbalchiero Lorenzo ITA 1646 -32 0.46 1 1 1

6 B 20 2N Denozza Mauro ITA 1559 55 0.58 Â½ 1 1

7 0 0 F 1 1

8 N 11 1N Rottondi Paolo ITA 1617 -3 0.5 0 1 1

3.31 1 1
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13 Jirillo Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1715 Media: 1559.25 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Palermiti Francesco ITA 1463 144 0.69 0 0 0

2 B 24 3N Buldrini Francesco ITA 1533 74 0.6 1 1 1

3 N 22 2N Ruggeri Igor ITA 1549 58 0.58 1 2 2

4 B 19 1N De Polzer Manfredi ITA 1575 32 0.54 0 2 2

5 N 2 1N Vanzan Alessandro ITA 1666 -59 0.42 1 3 3

6 B 28 NC Nicolosi Fabrizio ITA 1485 Â½ 3 3

7 N 18 3N Degaudenz Fabio ITA 1577 30 0.54 1 4 4

8 B 10 2N Rizzi Domenico ITA 1626 -19 0.47 1 5 5

3.84 5 5

14 Giacchino Claudio
2N ITA   Elo FIDE: 1602 Perf: 1640 Media: 1541.25 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Ziglio Giorgio ITA 1440 162 0.71 1 1 1

2 N 5 2N Cortese Lina ITA 1648 -46 0.44 0 1 1

3 B 34 NC Lorenzini Barbara ITA 1158 1 1 2

4 N 23 CM Traversi Carlo ITA 1537 65 0.59 Â½ 1 2

5 B 7 2N Carrozza Gregorio ITA 1640 -38 0.45 0 1 2

6 N 9 2N Kofler Albin ITA 1628 -26 0.46 0 1 2

7 B 11 1N Rottondi Paolo ITA 1617 -15 0.48 1 2 3

8 N 3 1N Guglielmone Luciano ITA 1662 -60 0.42 1 3 4

3.55 3 4

15 Fragni Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1667 Media: 1552.00 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 31 NC Ziglio Giorgio ITA 1440 159 0.71 Â½ 0 0

3 B 27 NC Parrou Gerard 1510 1 0 1

4 N 21 2N Navarra Stefano ITA 1553 46 0.56 0 0 1

5 B 29 3N Ponzecchi Riccardo ITA 1464 135 0.68 1 1 2

6 N 11 1N Rottondi Paolo ITA 1617 -18 0.47 1 2 3

7 B 8 2N Casella Carlo ITA 1640 -41 0.44 1 3 4

8 N 7 2N Carrozza Gregorio ITA 1640 -41 0.44 0 3 4

3.3 3 4

16 Stiefel Marika
NC GER   Elo FIDE: 1598 Perf: 1576 Media: 1552.38 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Sabatelli Matthia ITA 1416 Â½ 0 0

2 B 12 2N Scandella Marco ITA 1614 -16 0.48 Â½ 0 0

3 N 30 3N Palermiti Francesco ITA 1463 135 0.68 Â½ 0 0

4 B 17 2N Marzano Giovanni ITA 1583 15 0.52 1 1 1

5 B 9 2N Kofler Albin ITA 1628 -30 0.46 Â½ 1 1

6 N 8 2N Casella Carlo ITA 1640 -42 0.44 0 1 1

7 N 25 3N Pedrazzi Paolo ITA 1516 82 0.61 Â½ 1 1

8 B 20 2N Denozza Mauro ITA 1559 39 0.55 Â½ 1 1

3.74 1 1
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17 Marzano Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1627 Media: 1557.75 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Benini Gabriele ITA 1343 240 0.8 1 1 1

2 N 7 2N Carrozza Gregorio ITA 1640 -57 0.42 Â½ 1 1

3 B 1 2N Calcari Manuel ITA 1693 -110 0.35 0 1 1

4 N 16 NC Stiefel Marika GER 1598 -15 0.48 0 1 1

5 B 27 NC Parrou Gerard 1510 1 1 2

6 N 21 2N Navarra Stefano ITA 1553 30 0.54 1 2 3

7 B 28 NC Nicolosi Fabrizio ITA 1485 1 2 4

8 N 8 2N Casella Carlo ITA 1640 -57 0.42 0 2 4

3.01 2 4

18 Degaudenz Fabio
3N ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1638 Media: 1594.88 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Calcari Manuel ITA 1693 -116 0.34 Â½ 0 0

2 N 29 3N Ponzecchi Riccardo ITA 1464 113 0.65 1 1 1

3 B 7 2N Carrozza Gregorio ITA 1640 -63 0.41 1 2 2

4 N 5 2N Cortese Lina ITA 1648 -71 0.4 0 2 2

5 B 11 1N Rottondi Paolo ITA 1617 -40 0.44 1 3 3

6 N 23 CM Traversi Carlo ITA 1537 40 0.56 0 3 3

7 B 13 2N Jirillo Antonio ITA 1607 -30 0.46 0 3 3

8 N 21 2N Navarra Stefano ITA 1553 24 0.53 1 4 4

3.79 4 4

19 De Polzer Manfredi
1N ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1734 Media: 1638.12 W-We: 1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Vanzan Alessandro ITA 1666 -91 0.38 1 1 1

2 B 4 2N Di Giulio Michele ITA 1658 -83 0.39 0 1 1

3 N 12 2N Scandella Marco ITA 1614 -39 0.45 1 2 2

4 N 13 2N Jirillo Antonio ITA 1607 -32 0.46 1 3 3

5 B 8 2N Casella Carlo ITA 1640 -65 0.41 1 4 4

6 B 10 2N Rizzi Domenico ITA 1626 -51 0.43 0 4 4

7 N 5 2N Cortese Lina ITA 1648 -73 0.4 0 4 4

8 B 6 2N Sbalchiero Lorenzo ITA 1646 -71 0.4 1 5 5

3.32 5 5

20 Denozza Mauro
2N ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1597 Media: 1596.88 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Guglielmone Luciano ITA 1662 -103 0.36 1 1 1

2 N 9 2N Kofler Albin ITA 1628 -69 0.4 Â½ 1 1

3 B 11 1N Rottondi Paolo ITA 1617 -58 0.42 0 1 1

4 N 7 2N Carrozza Gregorio ITA 1640 -81 0.39 0 1 1

5 B 30 3N Palermiti Francesco ITA 1463 96 0.63 1 2 2

6 N 12 2N Scandella Marco ITA 1614 -55 0.42 Â½ 2 2

7 B 21 2N Navarra Stefano ITA 1553 6 0.51 Â½ 2 2

8 N 16 NC Stiefel Marika GER 1598 -39 0.45 Â½ 2 2

3.58 2 2
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21 Navarra Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1503 Media: 1566.12 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Di Giulio Michele ITA 1658 -105 0.36 0 0 0

2 B 26 3N Breidenbach Heinz ITA 1511 42 0.56 Â½ 0 0

3 N 32 NC Sabatelli Matthia ITA 1416 1 0 1

4 B 15 1N Fragni Enrico ITA 1599 -46 0.44 1 1 2

5 N 10 2N Rizzi Domenico ITA 1626 -73 0.4 0 1 2

6 B 17 2N Marzano Giovanni ITA 1583 -30 0.46 0 1 2

7 N 20 2N Denozza Mauro ITA 1559 -6 0.49 Â½ 1 2

8 B 18 3N Degaudenz Fabio ITA 1577 -24 0.47 0 1 2

3.18 1 2

22 Ruggeri Igor
2N ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 1548 Media: 1501.25 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Cortese Lina ITA 1648 -99 0.36 0 0 0

2 N 33 NC Benini Gabriele ITA 1343 206 0.76 1 1 1

3 B 13 2N Jirillo Antonio ITA 1607 -58 0.42 0 1 1

4 N 3 1N Guglielmone Luciano ITA 1662 -113 0.35 0 1 1

5 B 34 NC Lorenzini Barbara ITA 1158 1 1 2

6 B 2 1N Vanzan Alessandro ITA 1666 -117 0.34 0 1 2

7 N 32 NC Sabatelli Matthia ITA 1416 Â½ 1 2

8 N 27 NC Parrou Gerard 1510 1 1 3

2.23 1 3

23 Traversi Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 1537 Perf: 1783 Media: 1641.75 W-We: 2.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Sbalchiero Lorenzo ITA 1646 -109 0.35 1 1 1

2 B 8 2N Casella Carlo ITA 1640 -103 0.36 0 1 1

3 N 2 1N Vanzan Alessandro ITA 1666 -129 0.33 1 2 2

4 B 14 2N Giacchino Claudio ITA 1602 -65 0.41 Â½ 2 2

5 N 3 1N Guglielmone Luciano ITA 1662 -125 0.33 1 3 3

6 B 18 3N Degaudenz Fabio ITA 1577 -40 0.44 1 4 4

7 B 1 2N Calcari Manuel ITA 1693 -156 0.29 Â½ 4 4

8 N 5 2N Cortese Lina ITA 1648 -111 0.35 Â½ 4 4

2.86 4 4

24 Buldrini Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1214 Media: 1459.29 W-We: -2.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Carrozza Gregorio ITA 1640 -107 0.35 0 0 0

2 N 13 2N Jirillo Antonio ITA 1607 -74 0.4 0 0 0

3 B 33 NC Benini Gabriele ITA 1343 190 0.75 0 0 0

4 B 25 3N Pedrazzi Paolo ITA 1516 17 0.52 0 0 0

5 N 31 NC Ziglio Giorgio ITA 1440 93 0.63 0 0 0

6 N 34 NC Lorenzini Barbara ITA 1158 Â½ 0 0

7 0 1 F 0 1

8 B 26 3N Breidenbach Heinz ITA 1511 22 0.53 Â½ 0 1

3.18 0 1
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25 Pedrazzi Paolo
3N ITA   Elo FIDE: 1516 Perf: 1581 Media: 1554.62 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Casella Carlo ITA 1640 -124 0.33 0 0 0

2 B 2 1N Vanzan Alessandro ITA 1666 -150 0.3 0 0 0

3 B 3 1N Guglielmone Luciano ITA 1662 -146 0.3 0 0 0

4 N 24 3N Buldrini Francesco ITA 1533 -17 0.48 1 1 1

5 B 33 NC Benini Gabriele ITA 1343 173 0.73 1 2 2

6 N 27 NC Parrou Gerard 1510 1 2 3

7 B 16 NC Stiefel Marika GER 1598 -82 0.39 Â½ 2 3

8 N 28 NC Nicolosi Fabrizio ITA 1485 Â½ 2 3

2.53 2 3

26 Breidenbach Heinz
3N ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1407 Media: 1469.62 W-We: -1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Kofler Albin ITA 1628 -117 0.34 0 0 0

2 N 21 2N Navarra Stefano ITA 1553 -42 0.44 Â½ 0 0

3 B 29 3N Ponzecchi Riccardo ITA 1464 47 0.57 0 0 0

4 N 34 NC Lorenzini Barbara ITA 1158 1 0 1

5 B 32 NC Sabatelli Matthia ITA 1416 Â½ 0 1

6 B 3 1N Guglielmone Luciano ITA 1662 -151 0.3 0 0 1

7 N 33 NC Benini Gabriele ITA 1343 168 0.72 0 0 1

8 N 24 3N Buldrini Francesco ITA 1533 -22 0.47 Â½ 0 1

2.84 0 1

27 Parrou Gerard
NC Elo Italia: 1510 Variaz: -39 Perf: 1250 Media: 1571.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Rizzi Domenico ITA 1626 -116 0.34 0 0 0

2 B 6 2N Sbalchiero Lorenzo ITA 1646 -136 0.32 1 1 1

3 N 15 1N Fragni Enrico ITA 1599 -89 0.38 0 1 1

4 B 12 2N Scandella Marco ITA 1614 -104 0.36 Â½ 1 1

5 N 17 2N Marzano Giovanni ITA 1583 -73 0.4 0 1 1

6 B 25 3N Pedrazzi Paolo ITA 1516 -6 0.49 0 1 1

7 N 31 NC Ziglio Giorgio ITA 1440 70 0.6 Â½ 1 1

8 B 22 2N Ruggeri Igor ITA 1549 -39 0.45 0 1 1

3.34 1 1

28 Nicolosi Fabrizio
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 42 Perf: 1420 Media: 1612.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Rottondi Paolo ITA 1617 -132 0.32 Â½ 0 0

2 N 3 1N Guglielmone Luciano ITA 1662 -177 0.27 1 1 1

3 B 9 2N Kofler Albin ITA 1628 -143 0.31 1 2 2

4 N 8 2N Casella Carlo ITA 1640 -155 0.29 Â½ 2 2

5 B 5 2N Cortese Lina ITA 1648 -163 0.28 0 2 2

6 N 13 2N Jirillo Antonio ITA 1607 -122 0.33 Â½ 2 2

7 N 17 2N Marzano Giovanni ITA 1583 -98 0.37 0 2 2

8 B 25 3N Pedrazzi Paolo ITA 1516 -31 0.46 Â½ 2 2

2.63 2 2
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29 Ponzecchi Riccardo
3N ITA   Elo FIDE: 1464 Perf: 1424 Media: 1564.50 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Scandella Marco ITA 1614 -150 0.3 Â½ 0 0

2 B 18 3N Degaudenz Fabio ITA 1577 -113 0.35 0 0 0

3 N 26 3N Breidenbach Heinz ITA 1511 -47 0.43 1 1 1

4 B 2 1N Vanzan Alessandro ITA 1666 -202 0.24 0 1 1

5 N 15 1N Fragni Enrico ITA 1599 -135 0.32 0 1 1

6 B 31 NC Ziglio Giorgio ITA 1440 24 0.53 1 2 2

7 N 6 2N Sbalchiero Lorenzo ITA 1646 -182 0.26 0 2 2

8 B 30 3N Palermiti Francesco ITA 1463 1 0.5 0 2 2

2.93 2 2

30 Palermiti Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1463 Perf: 1519 Media: 1506.25 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Jirillo Antonio ITA 1607 -144 0.31 1 1 1

2 N 1 2N Calcari Manuel ITA 1693 -230 0.21 0 1 1

3 B 16 NC Stiefel Marika GER 1598 -135 0.32 Â½ 1 1

4 N 9 2N Kofler Albin ITA 1628 -165 0.28 0 1 1

5 N 20 2N Denozza Mauro ITA 1559 -96 0.37 0 1 1

6 B 33 NC Benini Gabriele ITA 1343 120 0.66 0 1 1

7 B 34 NC Lorenzini Barbara ITA 1158 1 1 2

8 N 29 3N Ponzecchi Riccardo ITA 1464 -1 0.5 1 2 3

2.65 2 3

31 Ziglio Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1440 Perf: 1420 Media: 1538.57 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Giacchino Claudio ITA 1602 -162 0.29 0 0 0

2 B 15 1N Fragni Enrico ITA 1599 -159 0.29 Â½ 0 0

3 N 6 2N Sbalchiero Lorenzo ITA 1646 -206 0.24 0 0 0

4 B 32 NC Sabatelli Matthia ITA 1416 0 0 0

5 B 24 3N Buldrini Francesco ITA 1533 -93 0.37 1 1 1

6 N 29 3N Ponzecchi Riccardo ITA 1464 -24 0.47 0 1 1

7 B 27 NC Parrou Gerard 1510 Â½ 1 1

8 0 1 F 1 2

1.66 1 2

32 Sabatelli Matthia
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 6 Perf: 1282 Media: 1532.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Stiefel Marika GER 1598 -182 0.26 Â½ 0 0

2 N 11 1N Rottondi Paolo ITA 1617 -201 0.24 0 0 0

3 B 21 2N Navarra Stefano ITA 1553 -137 0.32 0 0 0

4 N 31 NC Ziglio Giorgio ITA 1440 -24 0.47 1 1 1

5 N 26 3N Breidenbach Heinz ITA 1511 -95 0.37 Â½ 1 1

6 B 6 2N Sbalchiero Lorenzo ITA 1646 -230 0.21 Â½ 1 1

7 B 22 2N Ruggeri Igor ITA 1549 -133 0.32 Â½ 1 1

8 N 33 NC Benini Gabriele ITA 1343 73 0.6 0 1 1

2.79 1 1
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33 Benini Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1343 Perf: 1551 Media: 1527.12 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Marzano Giovanni ITA 1583 -240 0.2 0 0 0

2 B 22 2N Ruggeri Igor ITA 1549 -206 0.24 0 0 0

3 N 24 3N Buldrini Francesco ITA 1533 -190 0.25 1 1 1

4 B 6 2N Sbalchiero Lorenzo ITA 1646 -303 0.14 0 1 1

5 N 25 3N Pedrazzi Paolo ITA 1516 -173 0.27 0 1 1

6 N 30 3N Palermiti Francesco ITA 1463 -120 0.34 1 2 2

7 B 26 3N Breidenbach Heinz ITA 1511 -168 0.28 1 3 3

8 B 32 NC Sabatelli Matthia ITA 1416 1 3 4

1.72 3 4

34 Lorenzini Barbara
NC ITA Elo Italia: 1158 Variaz: -3 Perf: 1047 Media: 1547.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 10 2N Rizzi Domenico ITA 1626 -468 0.08 0 0 1

3 N 14 2N Giacchino Claudio ITA 1602 -444 0.08 0 0 1

4 B 26 3N Breidenbach Heinz ITA 1511 -353 0.11 0 0 1

5 N 22 2N Ruggeri Igor ITA 1549 -391 0.09 0 0 1

6 B 24 3N Buldrini Francesco ITA 1533 -375 0.09 Â½ 0 1

7 N 30 3N Palermiti Francesco ITA 1463 -305 0.14 0 0 1

8 0 0 F 0 1

0.59 0 1

FSI - 36TH FESTIVAL CITTA  DI ARCO OPEN B (1410014B) - Arco - 05-10-2014 - 12-10-2014 - Pag. 23/24



T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

36TH FESTIVAL CITTA  DI ARCO OPEN B (1410014B)
Arco - 05-10-2014 - 12-10-2014

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

27 NC Parrou Gerard 8 2.0 1571 1378 1510 1947 M

28 NC Nicolosi Fabrizio ITA 8 4.0 1612 1612 1485 1990 M 135559

32 NC Sabatelli Matthia ITA 8 3.0 1532 1445 1416 1991 M 163277

34 NC Lorenzini Barbara ITA 6 0.5 1547 1146 1158 1969 M 127688
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